Pipelife Austria GmbH & Co KG
Wienerbergerplatz 1

1100 Wien, Austria

Tel: +43 2236 6702-0
office@pipelife.at
www.pipelife.at

DATENBLATT

HW-8515/180/180

Sys2000 MMB DN(180) DN/OD180/180

PRODUKTDETAILS

Anwendung

AuBendurchmesser
AulBendurchmesser Abgang
DN

DN/OD

Druckstufe

Farbe

Form

Markenname

Material

Verbindungsart

23.04.2024

PIPELIFE ©

chawle

823,00 €
pro 1 Stick (exkl. Mwst.)

Code: AAT

Formstucke aus duktilem Guss mit Epoxid-
Pulverbeschichtung fur PVC- und PE-
Druckrohre

180 mm

180 mm

180

180

16 bar

blau

Doppelmuffe mit Muffenstutzen
Hawle System 2000
Spharoguss

zugfeste Steckverbindung
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